



# **Pasold Foged Architects ApS**

Odinsgade 4, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 41 19 84 86

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Hans Isak Worre Foged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pasold Foged Architects ApS  
Odinsgade 4, 2. th  
2200 København N

CVR-nr.: 41 19 84 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Isak Worre Foged, Adm. Direktør  
Helga Anke Pasold, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.684 mod -1.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.431</b>	<b>172.948</b>
1 Personaleomkostninger	-819	-160.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.233	-8.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.379</b>	<b>3.915</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.680	-6.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.699</b>	<b>-2.444</b>
Skat af årets resultat	-2.015	792
<b>Årets resultat</b>	<b>23.684</b>	<b>-1.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.684</b>	<b>-1.652</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.233
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.233
4 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.200	7.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.200</b>	<b>15.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.245
Andre tilgodehavender	100.130	40.761
Tilgodehavender i alt	100.130	42.006
Likvide beholdninger	291.881	939.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.011</b>	<b>981.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>399.211</b>	<b>996.669</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.376	-29.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.624</u></b>	<b><u>10.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	350.000	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	770	0
Anden gæld	817	22.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.587</u>	<u>985.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.587</u></b>	<b><u>985.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>399.211</u></b>	<b><u>996.669</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-27.408	12.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.652	-1.652
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-29.060	10.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.684	23.684
	<b>40.000</b>	<b>-5.376</b>	<b>34.624</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	159.779
Andre omkostninger til social sikring	<u>819</u>	<u>1.021</u>
	<b>819</b>	<b>160.800</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.680</u>	<u>6.359</u>
	<b>10.680</b>	<b>6.359</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>24.699</u>	<u>24.699</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>24.699</b>	<b>24.699</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.466	-8.233
Årets afskrivninger	<u>-8.233</u>	<u>-8.233</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-24.699</b>	<b>-16.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>8.233</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
